Datasheet DlGlTUS@

DIGITUS mini GBIC (SFP) Modul, 10 Gbps, 10,0 km

DN-81201
EAN 4016032324140

10G SFP+ modiilii, tekli mod, DDM LC dubleks konektér, 1310nm, + Kolay Plug and Play kurulumu
10 km'ye kadar +  MSA (Multi Source Agreement) uyumlu

DIGITUS® Mini GBIC (SFP) alici-verici modiilii en yiiksek kalite ve ga','f'rkte,”1f'§|_ecta‘A‘f'LaYb“"'rln
guvenilirligi saglamaktadir. ister Anahtardan Anahtara, ister aglanti: 1x LC Gift Yonlu
DéNiistirac ; PP JASPR, + Dalga boyu: 1310 nm

dnusturiciden Anahtara, ister Donustiriciden Donlsturiciye ya « iletim Gaci: Mini 3 dBm. Maksi 05dB
da baska bir uygulama ile olsun: Genis kapsamli DIGITUS® moddlleri . He 'm .uctuAI 'ern.w?fM. o aélr;gr; e m
aruin yelpazesi Fiber Teknolojinin esnek kullanimini mimkun kilar. assaslyel Aima Gucu: Minimum -12, m

MSA (Coklu Kaynak Sézlesmesi) Standardina uygunluk Gclinct Taraf 1600 krlrj’%e Ikidlatz lan bir Tesgfe igin
Uretici ile uyumluluk saglar. dvenii izl kilitierne mekanizmasl

+ Galisma sicakligi: 0°C~70°C

Tak ve Calistir Fiber Baglanti +  Mod: Tek modlu
- Mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) moduld * Konektor: LC
+ Asagidaki Ureticilerin Grnleriyle uyumlu: Allied Telesis, Alinet, * Mesafe (km'). 10
Avaya, CISCO, D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10, Gigamon * Dalga boyu: 1310 nm
Intellinet, KTl Networks, Level One, PLANET, Tenda, TP-Link, : DDM PeSteg'- yes .
TRENDnet, Mikrotik , ENTERASYS, RIVERSTONE , Unifi, Ubiquiti, * Uretici uyumlulugu: Evrensel (MSA)
ZyXEL. ZTE * Yayin Modu: Tek Yénlu
yXEL, . oo
- DDMyi (Digital Diagnostic Monitoring) destekler *  Ethernet hizi: 10 Gigabit
+  Yiksek kalite ve mikemmel glvenilirlik Package contents
+ 10 Gbps Maximum Data Rate -
+ Compliant to IEEE802.3ae 10 Gigabit Standard * SFP Modld
+ EN 60825-1 ile uyumlu 1. Sinif Lazer Griin
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 20 2.00 41.00 26.00 16.00 17,056.00
Packaging Unit Inside 1 0.10 3.00 11.50 9.00 310.50
Packaging Unit Single 1 0.10 3.00 11.50 9.00 310.50
Net single without Packaging 1 0.03 5.50 1.20 0.80 0.00
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